Siūlome šią Naujasodžio gatvės nuo Senojo Gardino pl. iki žemės sklypo Naujasodžio g. 54 

statybos kainą, apskaičiuotą pagal sąnaudų žiniaraščius** (1.1 priedas), kurie buvo perkančiosios 

organizacijos pateikti kartu su techniniu projektu (1 priedas): 

1. 
Preliminari pasiūlymo 

kaina  be PVM 

929 795,76 EUR 

(Devyni šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai septyni šimtai 

devyniasdešimt penki eurai  76 ct) 

2. 

21% PVM 

195 257,11 EUR 

(Vienas šimtas devyniasdešimt penki tūkstančiai du šimtai 

penkiasdešimt septyni eurai  11 ct) 

3. 
Preliminari pasiūlymo 

kaina  su PVM* 
(pasiūlymų palyginimui) 

1 125 052,87 EUR 

(Vienas milijonas vienas šimtas dvidešimt penki 

tūkstančiai penkiasdešimt du eurai  87 ct) 

* Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 1.404.424,68 EUR 
(vienas milijonas keturi šimtai keturi tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt keturi EUR 68 ct), 

įskaitant visus mokesčius. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip 
neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų. 

** Užpildyti sąnaudų žiniaraščiai (1.1 priedas) turi būti pateikiami kartu su pasiūlymu (xls, xlsx